
UCHWAŁA Nr XXXIV/324/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 KWIETNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  4,  art.  51 ust.  1  i  2,  art.  61 ust.  2  ustawy z dnia  08 marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  165,  art.  166,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy  z  dnia  
30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249  z  2005  roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian
w  dochodach  i  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok  w  wyniku 
wprowadzenia  zmian  w  dotacjach  celowych  przekazanych  z  budżetu  państwa  oraz  przez  inne 
jednostki samorządu terytorialnego, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 
jednostek  samorządu  terytorialnego  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Określa  się  limit  wydatków  w  latach  2009  -  2011  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach publicznych, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                            131 750 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                                      2     000 zł  
    dochody bieżące
I. dochody własne o kwotę                            2 000 zł
w tym:
5. pozostałe dochody o kwotę         2 000 zł
z czego:
1. wpływy z usług o kwotę                            2 000 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
dochody bieżące
III. dotacje celowe z funduszy celowych i innych
     źródeł o kwotę                                    42     736 zł  
z czego:
- Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Silesia
  Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej
  Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska
  2007 – 2013 o kwotę      42 736 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska o kwotę                                    87     014 zł  
    dochody bieżące
I. dochody własne
w tym:
5. pozostałe dochody o kwotę       87 014 zł 
z czego:
3. wpływy z usług o kwotę       85 014 zł
4. odsetki od nieterminowych wpłat o kwotę         2 000 zł

§ 5

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                    131 750 zł  

2



1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                              2     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę  2 000 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Służb Komunalnych Miasta.

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz.80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                    42     736 zł  
 - wydatki bieżące o kwotę       42 736 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         4 879 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę       37 857 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację Programu Operacyjnego Współpracy 
  Trangranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita
  Polska 2007 - 2013 projekt „Małe sąsiedzkie
  igrzyska” w Szkole Podstawowej Nr 2. 

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska o kwotę                                    87     014 zł  

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę       52     520 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       52 520 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Służb Komunalnych Miasta.

rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
                         i gminach o kwotę         5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         5 000 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Służb Komunalnych Miasta.

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę       20     994 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       20 994 zł

z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       20 994 zł

z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług VAT.

3



rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę         8     500 zł  
 - wydatki bieżące o kwotę         8 500 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         8 500 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Służb Komunalnych Miasta.

§ 6

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę                    681 500 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                         terytorialnego o kwotę                                    30     000 zł   
- wydatki majątkowe o kwotę       30 000 zł

z zadania:
- kompletny system reklamowy o kwotę       30 000 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                      2     500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         2 500 zł

z zadania:
- budowa ogólnodostępnego boiska sportowego
  przy SP Nr 3 o kwotę         2 500 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                  649 000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     649 000 zł
w tym:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę     649 000 zł

z zadań:

1. Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę     135     000 zł  
- ul. Skrzyszowska boczna - ułożenie asfaltu o kwotę       32 000 zł
- remont parkingu przy Szpitalu Nr 2 o kwotę       28 000 zł
- ul. Kopernika - cmentarz wykonanie chodnika o kwotę         7 000 zł
- ul. Cicha - remont drogi wzdłuż cmentarza o kwotę                          68 000 zł

4



2. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       87     000 zł  
- wykonanie nowej nawierzchni drogi na osiedlu
  1 Maja (dawna ul. Krótka, odcinek od Przedszkola 
  Szkoły Podstawowej Nr 9) o kwotę       50 000 zł
- położenia nawierzchni asfaltowej drogi bocznej
  ul. Czarnieckiego (obok restauracji Miranda) o kwotę                          37 000 zł

3. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę                       108 500 zł
- wykonanie miejsc postojowych w szczycie bloku
   nr 12 (od południowej strony łącznika) na osiedlu
   Piastów - kontynuacja robót z poprzednich lat o kwotę       30 000 zł
- utwardzenie nawierzchni dróg dojazdowych do 
  garaży przy ul. Leszka - kontynuacja robót 
  z poprzednich lat o kwotę       43 500 zł
- wykonanie miejsc postojowych w rejonie 
  bloku Nr 14 na oś. Dąbrówki o kwotę       35 000 zł

4. Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę       23     000 zł  
 - remont dróg na osiedlu przy ul. Górniczej o kwotę       23 000 zł

5. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę       50     000 zł  
- dofinansowanie budowy parkingu przy ul. Pałacowej o kwotę       25 000 zł
 - budowa chodnika w ul. Osadniczej i Pałacowej o kwotę       25 000 zł

6. Rada Dzielnicy Jedłownik - Turzyczka
     - Karkoszka o kwotę       89     500 zł  
- ul. Rogowska – nakładka asfaltowa o kwotę       20 000 zł
- ul. Karkoszka (boczna) – utwardzenie o kwotę       22 000 zł
- ul. Słowiańska (boczna) – utwardzenie o kwotę         5 000 zł
- ul. Tęczowa – utwardzenie poboczy o kwotę         6 500 zł
 - remont placu przy OSP Turzyczka o kwotę       30 000 zł
- wymiana okien OSP Jedłownik o kwotę         6 000 zł

7. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę       70     000 zł  
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Długiej
   od nr 43 do 43 a o kwotę       30 000 zł
- wykonanie nakładki asfaltowej na ul. E.Plater 
  od nr 28 do ul. Dzika 35 o kwotę       20 000 zł
- remont ulicy Kąty od nr 11 b do nr 11 e o kwotę       15 000 zł
- monitornig na budynku Zespołu Szkolno – 
  Przedszkolnego nr 1 w Zawadzie o kwotę         5 000 zł

5



8. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę       44     000 zł  
- budowa miejsc postojowych na ul. 26 Marca 
  kontynuacja o kwotę       20 000 zł
- budowa miejsc postojowych na ul. Tysiąclecia
  4-6, 8-10 o kwotę       24 000 zł

9. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       42     000 zł  
- przygotowanie dokumentacji łącznika Chrobrego
  Letnia tzw. (nowy ślad) ul. Zbożowej  o kwotę       32 000 zł
- uzupełniające wykupy terenu w rejonie 
   prowadzonych  inwestycji o kwotę       10 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                  512 500 zł  

- wydatki bieżące o kwotę     349 500 zł
z czego:
2. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę     349 500 zł

- wydatki Rad Jednostek Pomocniczych 
   realizowane przez SKM w zakresie zakupu
   materiałów i usług pozostałych o kwotę     349 500 zł

- wydatki majątkowe o kwotę     163 000 zł
na zadanie:
- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę     160 500 zł
  w tym:

1.  Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę       25     000 zł  
      -  budowa chodnika wraz z oświetleniem przy
          ulicy Pałacowej o kwotę       25 000 zł

2. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       32     000 zł  
        - łącznik ul. Chrobrego – Letnia (ul. Zbożowa) o kwotę       32 000 zł

3. Rada Dzielnicy XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę       35     000 zł  
     - budowa miejsc postojowych wraz z drogą 
       dojazdową  przy budynku nr 14 na oś. Dąbrówki o kwotę       35 000 zł

 

6



4. wydatki  majątkowe Rad Jednostek Pomocniczych
   realizowane przez SKM o kwotę       68     500 zł  

- łącznik ul. Chrobrego - Letnia (ul. Zbożowa) o kwotę         2 500 zł    
  (środki własne)
 

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                    10     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       10 000 zł

na zadanie:

1. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       10 000 zł
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę       10 000 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę                                    36     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       36 000 zł
z czego:
3. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       36 000 zł
na zadania:

1.Rada Dzielnicy Jedłownik, Turyczka,
  Karkoszka o kwotę      36     000 zł  
- remont placu przy OSP Turzyczka o kwotę      30 000 zł
- wymiana okien OSP Jedłownik o kwotę        6 000 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                      5     000 zł   

- wydatki bieżące o kwotę         5 000 zł
z czego:
3. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         5 000 zł

na zadanie:

1. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         5 000 zł
- monitornig na budynku Zespołu Szkolno – 
  Przedszkolnego nr 1 w Zawadzie o kwotę         5 000 zł

7



5/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85117  - Zakłady opiekuńczo – lecznicze
                         i pielęgnacyjno – opiekuńcze o kwotę                                    30     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       30 000 zł

z przeznaczeniem na:
- zakup usług zdrowotnych w Wodzisławskim Ośrodku
  Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży o kwotę       30 000 zł

6/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona
                             środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                                 88     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę    88 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę    88 000 zł

- wydatki Rad Jednostek Pomocniczych realizowane
   przez SKM we własnym zakresie o kwotę                       88 000 zł

§ 7

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok 
dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                            637 529 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                    20     000 zł  
w tym:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       20 000 zł

z zadania:
1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       20 000 zł
- remont drogi dojazdowej i budowa oświetlenia
  do garaży na osiedlu 1 Maja, planowanej jako
  droga dojazdowa do nowobudowanego kościoła o kwotę       20 000 zł

8



poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                          250     000 zł  

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu) o kwotę       50     000 zł  
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę       50 000 zł

z przeznaczeniem na:

- delegacje i ryczałty samochodowe o kwotę       50 000 zł

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego o kwotę                        200     000 zł   
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     200 000 zł

z przeznaczeniem na:
- reklama w TV, imprezy promocyjne, tłumaczenia,
  obsługa konferencji o kwotę     200 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                  118     116 zł  

z zadania:
- budowa chodnika w ul. Osadniczej i Pałacowej o kwotę                           118 116 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                                  250     000 zł  

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu) o kwotę       50     000 zł  

z zadania:
- leasing dwóch samochodów służbowych o kwotę       50 000 zł

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego o kwotę     200     000 zł  

z zadań:

9



- zakup telebimu o kwotę     180 000 zł
- kompletny system reklamowy o kwotę       20 000 zł

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                  249     413 zł  

z zadania:
- remont nawierzchni boiska treningowego wraz
  z ogrodzeniem LKS „Naprzód” 46 w Zawadzie o kwotę                       249 413 zł 

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                  118     116 zł  

na zadanie:
- budowa chodnika wraz z oświetleniem przy ul.
  Pałacowej o kwotę                        118 116 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                                    20     000 zł  
w tym:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       20 000 zł

na zadanie:
1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę      20 000 zł
-  remont nawierzchni drogi dojazdowej i oświetlenie
    do nowobudowanego kościoła na oś. 1 Maja 
    na Wilchwach o kwotę      20 000 zł

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                  249     413 zł  

na zadanie:
- remont nawierzchni boiska treningowego wraz 
  z ogrodzeniem LKS „Naprzód” 46 w Zawadzie o kwotę     249 413 zł

 

10



§ 8

Dokonuje się zmian w dotacjach dla instytucji upowszechniana kultury w 2009 roku

o kwotę     13 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
                        i kluby o kwotę      13 000 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę      13 000 zł

z zadania:
- dotacja dla instytucji kultury - Wodzisławskie 
  Centrum Kultury o kwotę       13 000 zł

poprzez zwiększenie 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby o kwotę       13 000 zł

- dotacja dla instytucji upowszechniania  kultury o kwotę       13 000 zł

(środki własne gminy do zadań realizowanych
 z Unii Europejskiej)

z przeznaczeniem na:
- dotacja dla instytucji kultury - Wodzisławskie
  Centrum Kultury na realizację zadania „Wodzisław uwodzi.”
  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
  priorytet IV. Kultura. Działanie 4.3 - promocja kultury o kwotę       13 000 zł

§ 9

Dokonuje  się  przeniesień  w  wydatkach  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  w ramach przeniesień między paragrafami

o kwotę                                5     000 zł  

11



poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska 
                         i Gospodarki Wodnej o kwotę                                      5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         5 000 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę         5 000 zł

z zadania: dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska 
                         i Gospodarki Wodnej o kwotę                                      5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         5 000 zł
z czego:
2. dotacje o kwotę         5 000 zł

na zadanie: dotacje z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w zakresie ochrony środowiska.

§ 10

W uchwale Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 9 niniejszej uchwały.

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           122 380 118 zł          
   w tym:
   - dochody bieżące w wysokości              94 056 377 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości              28 323 741 zł  

   zgodnie z załącznikiem Nr 1

12



   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                                      w wysokości         143 020 629 zł           
   w tym:
    - wydatki bieżące w wysokości             96 624 099 zł   
    - wydatki majątkowe w wysokości             46 396 530 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 
jednostek  samorządu  terytorialnego  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi
- dochody w wysokości              16 446 010 zł
- wydatki w wysokości              16 446 010 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”
 

3. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
      zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok

w wysokości               8 739 503 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 7

   2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na zadania realizowane przez     
       gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości               1 202 111 zł   
      zgodnie z załącznikiem Nr 8

3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków na realizację tych 
    zadań ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających
    z § 1 ust. 1 i 2.”

4. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań    
  bieżących i majątkowych gminy

w wysokości            2 062 494 zł 
w tym na:

13



1/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
    zawodowego młodocianych pracowników w wysokości  167 253 zł

2/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej w wysokości                  185 653 zł

3/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej                   w wysokości  449 800 zł

4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla 
    potrzebujących” w wysokości  246 127 zł
  

5/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
   dla uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości  106 661 zł
   

6/ wypłata dodatków dla pracowników socjalnych
    zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy,
    realizujących pracę socjalną w środowisku  w wysokości    27 000 zł

7/ przebudowa drogi gminnej nr 330010 S – 
    ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej
    oraz oświetlenia ulicznego realizowanego w ramach
    programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program 
    Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-20011” w wysokości                   880 000 zł

2. Wielkości dotacji celowej określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na       
    realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i 
    wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.” 

5. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Określa się limit  wydatków  w latach  2009 - 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

    zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

6.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4 niniejszej uchwały.

14



7.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 5 - § 8 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
    zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2
    niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
    rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
    ustawami na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 pkt. 1 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 8 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane 
     przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
     terytorialnego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 pkt. 3 niniejszej 
     uchwały.

11. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 12 przedstawiającym zestawienie przychodów i wydatków Gminnego 
     Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się zmiany wynikające
     z § 9 niniejszej uchwały.

§ 11

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

15


